
SALA 6

Segunda, 28 Terça, 1 Quarta, 2 Quinta, 3 Sexta, 4 Sábado, 5

08:00
09:00
09:00
10:00
10:00
11:00
11:00
12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00
15:00

15:00

16:00
16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

EAIF II - MN 
Gonio 

Estágio I - CL 

Estágio I - DT

ANAT II - DL 

PRÁTICAS 5, 11 e 12

MARÇO 1ª Semana

Fisiologia II - 
AP

ANAT II - DL 

Férias de 
Carnaval 

Férias de 
Carnaval 

Sociologia - 
AV 

EAIF II - DL 

ANAT II  - PS       



SALA 6

Segunda, 7 Terça, 8 Quarta, 9 Quinta, 10 Sexta, 11 Sábado, 12

08:00

09:00

09:00
10:00

10:00
11:00
11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00
15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

EAIF II - MN 
Gonio 

EAIF II - FR - IS 
FPI - PS 

Sociologia - 
AV 

Sociologia - 
AV 

Fisiologia II  
AP 

Fisiologia II  
AP 

PRÁTICAS 5, 11 e 12

ANAT II  - PS      

ANAT II - DL Estágio I - CL 
EAIF II - DL  

TM

MARÇO  2ª Semana

EAIF II - DL - 
MA 

EAIF II - DL TM 



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 14 Terça, 15 Quarta, 16 Quinta, 17 Sexta, 18 Sábado, 19

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00
15:00

15:00

16:00

16:00
17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

Sociologia - 
AV 

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo B
Sociologia - 

AV 

EAIF II - DL - 
MA 

EAIF II - DL 
Gonio e TM  

Estágio I - CL 

FPI -  PS Online

EAIF II - MN e 
CM - Gonio 

Prática Grupo B

EAIF II - FR e 
CA- IS Prática 

Grupo A

MARÇO  3ª Semana

ANAT II  - PS       

EAIF II - MN e 
VF - Gonio 

Prática Grupo A

Sociologia - 
AV 

FPI - PS 
Fisiologia II - 

AP

EAIF II - FR e 
CM - IS Prática 

Grupo B

EAIF II - DL e 
CA- TM Prática 

Grupo A

Fisiologia II - 
AP



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 21 Terça, 22 Quarta, 23 Quinta, 24 Sexta, 25 Sábado, 26

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00
17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

Sociologia - 
AV  12.30 - 14.30

EAIF II - MN e 
VF  - Gonio 

Prática Grupo A
EAIF II - DL e 

LCS - MA Prática 
Grupo B

EAIF II - FR e 
CM- IS Prática 

Grupo B

EAIF II - DL e 
CA- TM Prática 

Grupo A
EAIF II - MN e 

CM - Gonio 
Prática Grupo B

EAIF II - FR e CA 
- IS Prática Grupo 

A

EAIF II - DL e 
LCS - MA Prática 

Grupo A

EAIF II - DL - 
MA 

Estágio I - 
CMM 

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo BFisiologia II - 
AP

FPI -  PS Online

ANAT II - DL e  
Prática Grupo A

ANAT II  - PS 
Prática Grupo B      

MARÇO  4ª Semana

Estágio I - CL 

Fisiologia II - 
AP

Sociologia - 
AV 

FPI - PS 

ANAT II - CL 

Estágio I - DT



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 28 Terça, 29 Quarta, 30 Quinta, 31 Sexta, 1 Sábado, 2

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00
16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

FPI -  PS Online

ANAT II - CL 

FPI - PS 

Estágio I - DT

EAIF II - MN e 
VF  - Gonio 

Prática Grupo A

EAIF II - DL e 
CA- TM Prática 

Grupo A
EAIF II - DL e 

LCS - MA Prática 
Grupo B

EAIF II - MN e 
CM - Gonio 

Prática Grupo B
EAIF II - DL e 

LCS - MA Prática 
Grupo A

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo B
EAIF II - FR e 
CM - IS Prática 

Grupo B

EAIF II - FR e CA 
- IS Prática Grupo 

A

ANAT II - DL e  
Prática Grupo B

ANAT II  - PS 
Prática Grupo A      

Estágio I - CL 

Estágio I - 
CMM 

EAIF II - DL - 
MA 

Fisiologia II - 
AP

MARÇO/ABRIL  5ª Semana



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 4 Terça, 5 Quarta, 6 Quinta, 7 Sexta, 8 Sábado, 9

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

ANAT II - DL 

Estágio I - CL 

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo B

ANAT II - DL  
Prática Grupo B

ANAT II  - CL  
Prática  Grupo A     

ANAT II - CL 

EAIF II - DL e 
CA - TM Prática 

Grupo A
EAIF II - MN e 

CM - Gonio 
Prática Grupo B

ABRIL  6º Semana 

EAIF II - LCS - 
IET 

ANAT II  - CL  
Prática  Grupo B      

EAIF II - MN e 
VF  - Gonio 

Prática Grupo A
EAIF II - DL e 

LCS - MA Prática 
Grupo B

EAIF II - DL e 
LCS - MA Prática 

Grupo A
EAIF II - FR e 
CM- IS Prática 

Grupo B

FPI - PS EAIF II - FR e CA 
- IS Prática Grupo 

A

Fisiologia II - 
AP

Estágio I - DT
ANAT II - DL  

Prática Grupo A

FPI -  PS Online



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 11 Terça, 12 Quarta, 13 Quinta, 14 Sexta, 15 Sábado, 16

08:00

09:00

09:00
10:00

10:00

11:00

11:00
12:00

Almoço
13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

ABRIL

FÉRIASFÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS FÉRIAS



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 18 Terça, 19 Quarta, 20 Quinta, 21 Sexta, 22 Sábado, 23

08:00

09:00

09:00
10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

EAIF II - MN e 
CM - Gonio 

Prática Grupo B

EAIF II - DL e 
CA - TM Prática 

Grupo A

ANAT II - DL  EAIF II - LCS - 
IET 

Fisiologia II - 
AP

ABRIL  7ª Semana

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo B
EAIF II - LCS - 

IET - Prática 
Grupo A e B

FPI -  PS Online

ANAT II - DL 

Estágio I - 
CMM 

EAIF II - MN e 
VF  - Gonio 

Prática Grupo A

EAIF II - DL e 
CM- MA Prática 

Grupo B

FPI - PS EAIF II - FR e 
CM - IS Prática 

Grupo B

EAIF II - FR e CA 
- IS Prática Grupo 

A

Estágio I - DT



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 25 Terça, 26 Quarta, 27 Quinta, 28 Sexta, 29 Sábado, 30

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço
13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00
17:00

17:00

18:00
18:00
19:00

19:00

20:00

ANAT II - CL 

FPI - PS 

EAIF II - MN + 
VF + CM  - Av. 

Prática Grupo A e 
B

EAIF II - FR e CA 
- IS Prática Grupo 

A
EAIF II - DL e 

CM  - MA Prática 
Grupo B

EAIF II - DL e  
CA - MA Prática 

Grupo A
EAIF II - FR e  
CM - IS Prática 

Grupo B

EAIF II - LCS 

Estágio I - CL 

ABRIL  8ª Semana

Estágio I - 
CMM 

Estágio I - CL 

ANAT II - CL 

EAIF II - DL e 
CA- TM Prática 

Grupo A                                             
                            
EAIF II - LCS e 
CM - IET Prática 

Grupo B

Estágio I - DT

FERIADO



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 2 Terça, 3 Quarta, 4 Quinta, 5 Sexta, 6 Sábado, 7

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço
13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

FPI -  PS Online

MAIO  9ª Semana

EAIF II - DL e 
LCS - MA Prática 

Grupo A
EAIF II - FR e 
CM - IS Prática 

Grupo B

Estágio I - CL 

ANAT II - DL e  
Prática Grupo B

ANAT II - DL e  
Prática Grupo A

EAIF II - FR + 
CM + CA + CL - 
Av. Prática Grupo 

A e B

EAIF II - FR e 
CA- IS Prática 

Grupo A
EAIF II - DL e 

LCS - MA Prática 
Grupo B

ANAT II - DL 

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

Estágio I - 
CMM 

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 
Grupo B                                          

                         
EAIF II - LCS e 
CA - IET Prática 

Grupo A
FPI - PS 



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 9 Terça, 10 Quarta, 11 Quinta, 12 Sexta, 13 Sábado, 14

08:00
09:00
09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

EAIF II - DL e 
CM - MA Prática 

Grupo B

ANAT II - DL 

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

FPI -  PS Online

Estágio I - SBV 
- Healthway

Estágio I - SBV - 
Healthway - 

Prática Grupo B

Estágio I - SBV - 
Healthway - 

Prática Grupo A

EAIF II - DL e  
CM -  MA - 

Prática Grupo B FPI - PS 

ANAT II - CL 

ANAT II - DL 

EAIF II - DL e 
CA - TM Prática 

Grupo A                                             
                            
EAIF II - LCS e 
CM - IET Prática 

Grupo B

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo B

Estágio I - CL 

EAIF II - DL e 
CA -  MA - 

Prática Grupo A

MAIO  10ª Semana



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 16 Terça, 17 Quarta, 18 Quinta, 19 Sexta, 20 Sábado, 21

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

FPI -  PS Online

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo B

FPI - PS 
EAIF II - DL e 

CM - MA Prática 
Grupo B

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo B Estágio I - DT

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 
Grupo B                                             
                            
EAIF II - LCS e 
CA - IET Prática 

Grupo A

EAIF II - DL e 
CM - TM Prática 

Grupo A

MAIO  11ª Semana

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A
Estágio I - CL 

ANAT II - CL  



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 23 Terça, 24 Quarta, 25 Quinta, 26 Sexta, 27 Sábado, 28

08:00

09:00

09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço

13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

ESTÁGIO ESTÁGIO ESTÁGIO ESTÁGIO 

MAIO  12ª Semana

ESTÁGIO 



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 30 Terça, 31 Quarta, 1 Quinta, 2 Sexta, 3 Sábado, 4

08:00

09:00
09:00

10:00

10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço
13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00
17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

Estágio I - CL 

FPI - CC FPI - CC FPI - CC 

ANAT II - DL 

FPI - PS 

EAIF II - DL e  
CA - TM Prática 

Grupo A

EAIF II - DL e  
CM - TM Prática 

Grupo B

EAIF II - DL e 
LCS- MA Prática 

Grupo A

EAIF II - DL e 
LCS - MA Prática 

Grupo B

EAIF II - LCS + 
CM + CA - Av. 

Prática Grupo A e 
B

MAIO/JUNHO 13ª Semana



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 6 Terça, 7 Quarta, 8 Quinta, 9 Sexta, 10 Sábado, 11

08:00

09:00

09:00
10:00
10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço
13:00

14:00

14:00

15:00

15:00

16:00

16:00

17:00

17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

FERIADO

EAIF II - DL e 
CM - MA Prática 

Grupo B

EAIF II - DL e 
CA - MA Prática 

Grupo A

FPI - CC 

Estágio I - CL 

FPI - CC 

EAIF II - DL + 
CM + CA + DT  - 
Av. Prática Grupo 

A e B

FERIADO

EAIF II - DL e 
CA- MA Prática 

Grupo B

JUNHO 14ª Semana



SALA 6
PRÁTICAS 5, 11 e 12

Segunda, 13 Terça, 14 Quarta, 15 Quinta, 16 Sexta, 17 Sábado, 18

08:00

09:00

09:00

10:00
10:00

11:00

11:00

12:00

Almoço
13:00
14:00

14:00

15:00
15:00

16:00

16:00

17:00
17:00

18:00

18:00

19:00

19:00

20:00

FPI - CC 
FERIADO

JUNHO 15ª Semana

EAIF II - DL + 
LCS + CA + CM 

+ DT - Av. 
Prática Grupo A e 

B
Estágio I - DT 

FPI - CC 

EAIF II - DL 


